	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรดงเย็น

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัลด
ข้อมูล ณ 31 มกราคม พ.ศ.256๘

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ
(ราย)
	พบการกระทำความผิด
(ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ
(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
(ราย)

	ม.ค.67
	1
	50
	12
	1
	11

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	รวม
	1
	50
	12
	1
	11



